令 和 ６ 年 ７ 月 ２ ９ 日

福島県いわき農林事務所

報道機関各位

「いわきなし＆ねぎフォトコンテスト」の実施について

このことについて、下記により実施しますのでお知らせします。

記

１ 目的

いわき市産農林産物の地産地消及び販売促進を図るとともに、その魅力を消費者や生産者

からＳＮＳを通して発信してもらうことで、多くの消費者にいわき市産農林産物の魅力を知

ってもらうことを目的とする。

２ 応募期間

  令和６年８月１日（木）～１２月３１日（火）

３ 応募方法

〈Instagram または Facebook からの応募〉

① Instagram または Facebook の公式アカウント「福島県いわき農林事務所」をフォロ

ー。

② 「いわきなし」または「いわきねぎ」が写った写真を撮影。（加工品も可）

③ ハッシュタグ「#いわきなし＆ねぎフォトコンテスト」及び「タイトル」をつけて投稿。

〈メールからの応募〉

タイトルを記載したメールに写真を添付し、kikaku.af07＠pref.fukushima.lg.jp 宛て

に送信。

４ 賞品

いわきなし賞、いわきねぎ賞（各１名）

いわき産「福､笑い」新米４kg＋６次化商品詰め合わせ（計 6,000 円相当）

特別賞（抽選で 20 名）

いわき産「福､笑い」新米２合＋６次化商品（計 2,000 円相当）

５ その他

詳細については、当所ホームページをご確認ください。

https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/36270a/itakyan-photocon2024.html

（問い合わせ先）

福島県いわき農林事務所企画部

部長 大槻 晃太

電話：０２４６－２４－６１５０（直通）

プレスリリース

令 和 ６ 年 ７ 月 ３ ０ 日

福島県いわき農林事務所

報道機関各位

プレスリリース誤表記の訂正について

令和６年７月２９日（月）に発表しました「『いわきなし＆ねぎフォトコンテスト』の実施に

ついて」において、記載内容に一部誤りがありました。

心よりお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１ 対象プレスリリース

令和６年７月２９日（月）発表 「いわきなし＆ねぎフォトコンテスト」の実施について

２ 訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

  ３ 応募方法〈Instagram または Facebook からの応募〉

  【訂正前】

  （省略）

③ ハッシュタグ「#いわきなし＆ねぎフォトコンテスト」及び「タイトル」をつけて

投稿。

  （省略）

  【訂正後】

（省略）

③ ハッシュタグ「#いわきなしアンドねぎフォトコンテスト」及び「タイトル」をつ

けて投稿。

  （省略）

３ その他

詳細については、当所ホームページをご確認ください。

https://www.pref.fukushima.lg.jp/sec/36270a/itakyan-photocon2024.html

（問い合わせ先）

福島県いわき農林事務所企画部

部長 大槻 晃太

電話：０２４６－２４－６１５０（直通）

プレスリリース